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تشییع پیکر شهید مدافع حرم  
در دزفول

 پیکر نخستین شهید مدافع حرم دزفول با حضور اقشار 
مختلف مردم این شهر تشییع و به خاک سپرده شد.

به گزارش ایرنا از دزفول، اقشار مختلف مردم این شهر صبح دیروز 
پیکر مطهر شهید »امیرعلی هیودی«  را از محل آستان متبرک 
سبزقبا)ع( تشییع کردند و در گلزار شهید‌آباد دزفول به خاک سپردند.

آیت‌الله عباس کعبی عضو مجلس خبرگان رهبری پس از تشییع 
این شهید بر پیکر امیرعلی هیودی نماز اقامه کرد.

همسر شهید امیرعلی هیودی با قرائت وصیت‌نامه این شهید در 
جمع مردم دزفول گفت: شهید امیرعلی برای دفاع از حرم مقدس 

اهل‌بیت‌)ع( عاشقانه عازم سوریه شد.
 امیرعلی هیودی آبان ماه امسال در دفاع از حرم مطهر اهل‌بیت‌)ع( 

در سوریه به شهادت رسید.
واردات 2میلیارد و 500 میلیون دلار پوشاک 

به کشور
مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: ارزش واردات 
رسمی پوشاک در کشور پنج میلیون دلار است اما این رقم 
بر اساس آمارهای غیررسمی به دو میلیارد و 500 میلیون 

دلار می رسد.
به گزارش ایرنا، »محمدرضا مودودی« در آیین تجلیل از 
6 صادرکننده برتر خراسان جنوبی و دستگاه‌های اجرایی حامی حوزه 
تجارت خارجی استان در بیرجند افزود: واردات پوشاک را در تمامی 

بخش‌ها شاهدیم که مسئله‌ای آزاردهنده است.
وی گفت: امسال برای نخستین‌بار سهم صادرات ایران 
55 میلیون دلار بیشتر از میزان واردات است که ارزش آن 24 میلیارد 

و 131میلیون دلار برآورد می‌شود.
مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: ایران در بخش 
صادرات کشوری جوان است. از این‌رو، صادرکننده ما هنوز فن مذاکره 
را به درستی فرا نگرفته و این مسئله نقش ما را دچار مشکل کرده است.
مودودی تاکید کرد برای رسیدن به سهم ایران در تجارت جهانی 
باید شیوه مدیریت بازاریابی، تبلیغات، بسته‌بندی و... را بازنگری کرد.

مودودی گفت: بر اساس یک تحقیق، 85 درصد صادرات کشور 
در اختیار کمتر از 800 شرکت و 70 درصد این رقم از صادرات در 

اختیار 50 شرکت ملی است. 
وی با بیان اینکه برای حضور نیرومند در بخش صادرات به تدوین 
راهبرد نیاز است اظهار داشت: در این ارتباط برای 60 کشور و بازار 

هدف، نقشه راه تهیه شده است.
رئیس پلیس فتای استان سمنان:

زائران اربعین حسینی فریب تبلیغات
فضای مجازی را نخورند

رئیس پلیس فتای استان سمنان، به زائران اربعین حسینی، 
توصیه کرد: مراقب تبلیغات گسترده و اغواکننده فضای سایبری 

و مجازی باشند.
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی استان سمنان، سرهنگ 
سیدعلی میراحمدی گفت: با توجه به گسترش درج آگهی‌های تبلیغاتی در 
فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی این امر به کسب و کاری برای برخی افراد 
فرصت‌طلب برای سوءاستفاده از این فضا و قابلیت‌های آن تبدیل شده است.

وی به اشتیاق مردم برای رفتن به سوی حرم سیدالشهدا)ع( در 
اربعین حسینی اشاره کرد و ادامه داد: برخی افراد سودجو با درج تبلیغات 
اغواکننده مانند درج تصاویری از محل اقامت با هزینه پایین و...، کاربران 
را به ثبت‌نام ترغیب می‌کنند و از طرفی، به دنبال سرقت اطلاعات کاربران 

و کلاهبرداری هستند.
میراحمدی تاکید کرد: زائران پیش از واریز هر وجهی به حساب معرفی 
شده از سوی این سایتها، از اصالت، اعتبار و اجازه فعالیت آنان از سوی سازمان 
حج و زیارت مطمئن شوند. رئیس پلیس فتای استان سمنان تصریح کرد: 
زائران برای ثبت نام اینترنتی از سایت‌های دارای نماد اعتماد الکترونیک 

(E-named) استفاده کنند.

حضور دو نایب رئیس در یک فدراسیون!

جلسه با وزیر ورزش برای پایان دادن به حاشیه‌های جودو  
سرویس ورزشی-

جودو ایران درحالی برای کسب سهمیه المپیک 
تاش می‌کند که اختلاف رئیس و نایب رئیس این 
فدراسیون باعث شده هر روز شاهد یک حاشیه جدید 
و مصاحبه آن چنانی از سوی رستگار و میراسماعیلی 

باشیم.
 برگزاری رقابتهای کوراش قهرمانی جهان در خرم آباد 
دستاویزی شد برای بروز حواشی جدید در رشته‌ای که به 
دلایل متفاوت از جمله نتایج ضعیف در رقابتهای مختلف چند 
سالی است که روی نوار حاشیه قدم می‌زند و متاسفانه اهالی 
این رشته نیز فقط انتقاد می‌کنند و کسی به دنبال کمک برای 

بهبودی کار نیست.
در پی برگزاری همین رقابتهای قهرمانی جهان، 
فدراسیون جهانی با ارسال نامه‌ای به تهران از محرومیت ۵ 
ساله آرش میراسماعیلی خبر داد. به هر حال مسئله‌اي که 
در ميزباني کوراش پيش آمد و به نوعي آبروي ورزش ايران 
نيز تحت‌الشعاع آن قرار گرفت اين روزها تبديل به سناريوي 

جديدي براي اين سريال طولاني اختلافات شده است. 
يک روز ميراسماعيلي زارعيان را از سمت مربيگري 
تيم‌ملي برکنار مي‌کند و به فاصله چند ساعت رستگار ضمن 
حمايت از سرمربي تيم ملي وارد فاز جديدي از جبهه گيري 
براي نايب رئيس خود مي‌شود.يک روز آرش ميراسماعيلي 
در کنار نايب رئيسي فدراسيون حکم مديريت تيم‌هاي 
ملي را مي‌گيرد و فردا به بهانه ايجاد حاشيه توسط رئيس 
فدراسيون کنارگذاشته مي‌شود.)البته دليل اين تصميم را 
نيز مشغله‌هاي فراوان ميراسماعيلي اعلام کردند.( بعد‌ها با 
بالا گرفتن اختلافات مشخص شد که اصلا مشغله‌اي در کار 
نبوده و رستگار با توجه به دلايل خاصي که داشته هدايت 

تيم‌هاي ملي را در عرصه مديريت از ميراسماعيلي گرفته 
است و...

اما عزل میراسماعیلی از نایب رئیسی و انتصاب  هدایت‌پور  
به جای وی باعث شده تا این حاشیه‌ها دوباره به اوج خود 
برسد.این انتصاب پس  از بیانیه وزارت ورزش که عنوان کرد 
رستگار بدون برگزاری مجمع حق برکناری میراسماعیلی را 
ندارد باعث شد تا رئیس فدراسیون در تازه‌ترین اظهارنظر 
خود عنوان کند که عزل میراسماعیلی براساس تصمیم هیئت 

رئیسه و تفویض اختیار مجمع به وی بوده است.

برکناری میراسماعیلی با اختیار مجمع 
محمدعلی رستگار درباره اظهارات آرش میراسماعیلی 
مبنی بر اینکه با دستور مسئولان وزارت ورزش او همچنان نایب 
رئیس فدراسیون جودو است، اظهار کرد: با توجه به اینکه مجمع 
فدراسیون انتصاب نایب رئیس و دبیر فدراسیون را به من تفویض 
کرده، در این باره اقدام کرده‌ام. موافقت یا مخالفت وزیر ورزش و 

جوانان با برکناری میراسماعیلی را کاملا تکذیب می‌کنم.
وی با بیان اینکه همواره سعی کرده از آرش میراسماعیلی 
حمایت کند، خاطرنشان کرد:‌ من بیشترین حمایت را از او 

داشتم و با توجه به اینکه او علاقه شدیدی به رشد در امور 
مدیریتی دارد کمک کردم که به او مسئولیت‌هایی را واگذار 
کنم و فضا را برای رشد او مهیا کنم. البته او در خیلی از موارد 
هم اشتباهات بزرگی مرتکب شد اما با این وجود من همواره از 
او حمایت کردم. مثل سال 2012 که او پیشنهاد رشوه داد و 
محرومیت سنگینی برای او در نظر گرفتند اما من و همکارانم 
محرومیت او را کاهش دادیم تا به چهره قهرمانی او خدشه‌ای 
وارد نشود یا درگیری‌اش در تایلند که نگذاشتیم رسانه‌ای 
شود. یا درهمین محرومیت اخیر که با 5 سال محرومیت 
از سوی فدراسیون جهانی کوراش مواجه شده قطعا کمک 
خواهیم کرد تا این محرومیت کاهش یابد. حتی این حمایت‌ها 
در بسیاری از موارد با انتقاد اهالی جودو روبه‌رو شد و خیلی‌ها 

گفتند بیش از حد به او بها داده‌ای.
جلسه با وزیر ورزش

رستگار با تاکید بر اینکه برکناری میراسماعیلی با تصمیم 
هیئت رئیسه و تفویض اختیار مجمع به رئیس فدراسیون 
و همچنین خواست اهالی جودو صورت گرفته است در 
واکنش به این سوال که میراسماعیلی مدعی شده روزشنبه 
در فدراسیون جودو حاضر شده و با دستور مسئولان وزارت 
ورزش کماکان نایب رئیس فدراسیون است گفت: ان‌شاءالله 
به محض برطرف شدن کسالت دکتر گودرزی با او در این 
باره جلسه‌ای برگزار خواهم کرد و آنچه را که به صلاح جامعه 
جودو باشد، انجام خواهیم داد. اما مطمئن باشید این موضوع 
اصلا شخصی نیست و بنده به عنوان رئیس فدراسیون همواره 
بیشترین حمایت را از میراسماعیلی داشته‌ام. ان‌شاءالله آنچه 

به نفع جامعه جودو است انجام خواهد شد.
رستگار در پایان در مورد اینکه چه کسی در حال حاضر 

نایب رئیس فدراسیون است، حاضر به پاسخگویی نشد.
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اخبار کوتاه از فوتبال

2 میلیارد برای بازیکنی که یک دقیقه هم بازی نکرد! 
مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی با بیان اینکه جایگاه این تیم رده یازدهم 
جدول نبوده و نتایج آن راضی‌کننده نیست، درباره احتمال تغییر تونی اولیویرا 
گفت: تغییر سرمربی همیشه یکی از گزینه‌هاست. سعید عباسی با تاکید 
براینکه نتایج این تیم راضی‌کننده نیست، گفت: در خصوص تغییر سرمربی 
در هیئت مدیره این باشگاه صحبت شده است و باید یک تصمیم اساسی 
بگیریم. مدیرعامل تراکتورسازی همچنین به انتقاد از بدهی‌های گذشته این 
باشگاه پرداخت و گفت: این بدهی‌ها کمر ما را شکسته است. اگر پول بازیکنان 
خارجی که به فیفا شکایت کرده‌اند را به باشگاه تزریق می‌کردیم، الان جای 
استقلال در صدر جدول بودیم! مدیرعامل تراکتورسازی با اشاره به اینکه 
بخش عظیمی از پول‌های ما روانه این پرونده‌ها شده است خاطرنشان کرد: 
به عنوان مثال »گونزالس« بازیکن خارجی که در سال ۲۰۱۲ به عضویت 
تراکتورسازی در آمد و حتی یک دقیقه هم بازی نکرد، ۲ میلیارد تومان گرفته 
است. متاسفانه مسئولان وقت باشگاه کمیته انضباطی فیفا را جدی نگرفتند 
در حالی که فیفا با هیچکس شوخی ندارد. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر 
تعداد پرونده‌های جاری این باشگاه در فیفا به خاطر شکایت خارجی‌ها، افزود: 
حدود پنج پرونده در فیفا داشتیم که مطالبات یک نفر را ماه قبل دادیم. 
پرونده‌های دیگری مثل آرفی، تونی، پدرو و لوییز هم هست که داریم با 
آنها صحبت می‌کنیم تا به توافق برسیم. وکلای بین‌المللی باشگاه در حال 
رایزنی هستند. پرونده‌های فعلی چیزی حدود ۸ میلیارد تومان برای باشگاه 

هزینه دارد.
موافقت با پیشنهاد دایی

نایب رئیس فدراسیون و رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران با درخواست 
سرمربی تیم صبای قم مبنی بر برگزاری تورنمنت‌هایی به نام شهدا و 
نام‌گذاری هفته‌هایی از لیگ برتر به نام شهدای انقلاب و دفاع مقدس موافقت 
کرد. مهدی تاج رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران در نامه‌ای جداگانه‌ از علی 

دایی قدردانی کرد. 
دعوت کامرانی‌فر به سمینار داوران آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا حسن کامرانی‌فر را به سمینار داوران و کمک 
داوران دعوت کرد.سمینار داوران و کمک داوران AFC روز 16 آذر 94 در 
مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار خواهد شد و حسن کامرانی‌فر به عنوان 
نماینده ایران با دعوت این کنفدراسیون در این سمینار حضور خواهد داشت.

انتقاد افشارزاده از توجه بیش ازحد به کرار 
مدیر‌عامل استقلال می‌گوید در جلسه هیئت مدیره باشگاهش که 
روزشنبه برگزار شده هیچ صحبتی از کرار به میان نیامده است. بهرام 
افشارزاده در پاسخ به این سوال که آیا قرار بوده در جلسه هیئت مدیره 
باشگاهش در مورد کرار تصمیم‌گیری شود، اظها‌ر کرد: اصلا در مورد کرار 
صحبت نکردیم. ما حرفمان را درباره او زده‌ایم و روز شنبه هم مسائل مالی 
در جلسه مطرح شد و حرفی از کرار به میان نیامد. این بازیکن اصلا ایران 
نیست که بخواهد خبر جدیدی درباره‌اش منتشر شود. قبلا هم درباره او حرف 
زده‌ایم و کلا نمی‌دانم چرا این همه توجه به این مسئله می‌شود. او در ادامه با 
ابراز رضایت از استقلال در فصل جاری، گفت: از این که روند خوبی را پشت 
سر می‌گذاریم خیلی خوشحالم. بازیکنان ما با همدلی و یکدلی کار را پیش 
می‌برند و خو‌شبختا‌نه در صدر جدول قرار داریم. با تدابیر کادر فنی استقلال 
و همت بازیکنان ان‌شا‌ء‌الله این روند را ادامه می‌دهیم و سعی می‌کنیم طبق 
خواسته‌های پرویز مظلومی استقلال را در نیم فصل تقویت کنیم. هر چند که 

هیچ لیستی از طرف آقای مظلومی هنوز ارائه نشده است.
خطیبی، طلب میلیاردی‌اش را بخشید

رسول خطیبی طلب میلیاردی خود از تراکتورسازی را به این تیم بخشید. 
پس از اخراج خطیبی در میانه‌های فصل گذشته، با شکایت وی از این تیم 
به کمیته انضباطی، تراکتورسازی محکوم به پرداخت غرامت دو میلیاردی به 
رسول خطیبی شد اما این مربی جوان با حضور در کمیته استیناف، از این 
پول گذشت. وی دلیل این کار را مشکلات مالی باشگاه تراکتورسازی و کمک 

به هواداران پرشور تیم عنوان کرده است.
قضاوت فغانی و سخندان در انتخابی المپیک

فغانی و سخندان برای قضاوت رقابت‌های قهرمانی زیر 23 سال آسیا 
به قطر خواهند رفت. با توجه به انتشار لیست نهایی داوران و کمک‌داوران 
قضاوت‌کننده در رقابت‌های قهرمانی زیر 23 سال آسیا از سوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، علیرضا فغانی به عنوان داور وسط و رضا سخندان به عنوان کمک 

داور به این مسابقات اعزام خواهند شد.

صادرات زعفران خراسان جنوبی 
با برند اسپانیا و مراکش به اروپا 

نماینده مردم شهرهای قاینات و زیرکوه در مجلس شورای 
اسلامی گفت: زعفران خراسان‌جنوبی به صورت فله و با قیمت بسیار 
پایین به خارج صادر که پس از فرآوری و بسته‌بندی مناسب با برند 

اسپانیا و مراکش به کشورهای عضو اتحادیه اروپا صادر می‌شود.
به گزارش ایرنا از بیرجند »جواد هروی« با بیان اینکه خام‌فروشی زعفران 
یکی از مهمترین‌ چالش‌های تولید و صادرات این محصول است گفت: ایجاد 
صنایع تبدیلی علاوه بر ایجاد فرصت‌های شغلی می‌تواند در افزایش ارزش 
افزوده این محصول موثر باشد. وی با اشاره اینکه برند ثابت و مناسبی برای 
تولید و صادرات زعفران در ایران وجود ندارد، افزود: سالانه 300 تن زعفران 
از کشور به صورت خام صادر می‌شود. هروی تصریح کرد: تهیه برند زعفران، 
انحصاری کردن ژنتیک زعفران و دیگر اموری که سبب شناسایی بین‌المللی 
زعفران شود، باید هر چه سریع‌تر انجام گیرد تا محصول زعفران ایران در 
جایگاه واقعی خود قرار گیرد. هروی گفت: برند‌سازی نیاز امروز این محصول 
است و از طرفی با توجه به کم آبخواه بودن این گیاه سطح زیرکشت در 
استان قابل افزایش است. هاشم ولی‌پور مطلق رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی چندی قبل گفته بود: امسال 53 تن محصول زعفران از 
141 هزار و 31 هکتار سطح کشت این گیاه در استان برداشت خواهد شد 

که این رقم نسبت به سال 93، هفت تن افزایش دارد.
معاون سازمان تعزیرات:

مجازات قاچاقچیان دارو، سوخت و ارز 
تشدید شد

معاون امور حقوقی و امور مجلس سازمان تعزیرات حکومتی از 
افزایش مجازات‌های پیش‌بینی شده برای قاچاقچیان دارو، سوخت 

و ارز خبر داد.
به گزارش ایرنا از همدان، »ایرج حسینی صدرآبادی«  اظهار داشت: 
به تازگی در برخی از بندهای قانون مبارزه با قاچاق کالا تغییراتی صورت 
گرفته و این تغییرات شامل تشدید مجازات در برخی از بخش‌ها می‌شود 
که از جمله آنها قاچاق درسطح عرضه است. وی با بیان اینکه این قانون 
از 26 آبانماه اجرایی شد، افزود: سازمان تعزیرات حکومتی از این پس به 
پرونده‌های قاچاق در سطح عرضه نیز رسیدگی می‌کند. حسینی گفت: از 
دیگر اصلاح‌های صورت گرفته این است که برای پیشگیری از قاچاق کالا و 
ارز مجازات تعیین شده برای قاچاق دارو، سوخت و ارز افزایش یافته است.

معاون امور حقوقی و امور مجلس سازمان تعزیرات حکومتی گفت: تعداد 
پرونده‌های ورودی به این سازمان در بخش بهداشتی کاهش داشته است.

 وی با اشاره به اصلاح قانون در حوزه قاچاق کالا پیش بینی کرد حجم 
زیادی پرونده وارد شعب تعزیرات حکومتی شود. معاون امور حقوقی و امور 
مجلس سازمان تعزیرات گفت: در پیش بینی اولیه شمار پرونده‌های این 
سازمان 30 تا 35 درصد افزایش می‌یابد  وی اضافه کرد: به منظور توسعه 
کسب و کار و حمایت از سرمایه گذار سعی بر شناسایی و رفع قوانین مزاحم 

است تا بتوان از این طریق موانع کسب و کار را رفع کرد.

100هزار دانش آموز 
به عتبات عالیات اعزام می‌شوند

رئیس سازمان دانش آموزی از اخذ مجوز وزارت آموزش و پرورش 
برای اعزام 100 هزار دانش‌آموز سراسر کشور به عتبات عالیات با 
حداقل هزینه خبر داد و گفت: این افراد در سال‌های آینده به عتبات 

عالیات مشرف می‌شوند.
به گزارش ایرنا، »داوود روستایی« شامگاه شنبه در نشست شورای آموزش 
و پرورش ایلام اظهار کرد: دو هزار دانش آموز دختر همراه با مادران خود از 

سوی این سازمان درسال گذشته به عتبات عالیات مشرف شدند.
روستایی از تبدیل ساختمان مخروبه آموزش و پرورش مهران به خوابگاه 
برای استفاده دانش‌آموزان و فرهنگیان و زائران عتبات عالیات خبر داد و گفت: 
در جوار این خوابگاه، موکب عشاق الحسین)ع( نیز احداث و با کمک‌های 
مردمی از زائران امام حسین)ع( پذیرایی می‌شود. وی با بیان اینکه یک میلیارد 
و 500 میلیون ریال برای ساخت این خوابگاه هزینه شده است، گفت: در 
سال‌های اخیر یک هزار و 440 نفر از سراسر کشور در این خوابگاه اسکان 

یافته و خدمات دهی مطلوب به آنها انجام گرفته است.

گفت و گو

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی وضعیت فرنگی‌کاران حاضر در اردوی تیم ملی را 
خوب ارزیابی می‌کند و می‌گوید با دیدن تلاش و انگیزه شاگردانم، به کسب موفقیت 
در المپیک بسیار امیدوار می‌شوم. محمد بنا درباره وضعیت فرنگی‌کاران در سومین 
اردوی تیم ملی گفتگویی انجام داد که گزیده‌ای از صحبت‌های وی در ادامه می‌آید:

* خوشبختانه شرایط کشتی‌گیران روز به روز بهتر می‌شود، مخصوصا سنگین‌ 
وزن‌های تیم ملی عالی کار می‌کنند. سوریان،نوروزی و رضایی و به‌طور کلی همه 
اعضای تیم بسیار با انگیزه و پر تلاش تمرین می‌کنند به گونه‌ای که با دیدن آنها من 

هم جوان می‌شوم و روحیه می‌گیرم.
* هر چند نمی‌توانم به‌طور صد درصد برای موفقیت قول بدهم اما به شاگردانم ایمان 
دارم و می‌دانم برای رسیدن به موفقیت از هیچ کوششی دریغ نخواهند کرد. خیلی‌ها 
به من می‌گویند با این حرف‌ها توقعات را برای کسب موفقیت در المپیک بالا برده‌ای 
که من در جواب به آن‌ها گفتم این حرف‌های من و امید برای کسب موفقیت با توجه 
به مشاهده تلاش شاگردانم نابجا نیست و وقتی من انگیزه و عزم کشتی‌گیرانم را 
می‌بینم خود به خود امیدوار می‌شوم. ما باید به خوبی و پر امید خود را آماده کنیم 
تا در المپیک با حریفان قدرتمند جهانی بجنگیم. یاس و ناامیدی در سبک کاری 
من هیچ جایی ندارد. البته برای کسب موفقیت به زمان نیاز داریم تا بتوانیم شرایط 

کشتی‌گیران را روز به روز بهبود بخشیم و برای کسب موفقیت به میدان برویم.
* تاکنون 5 میله وزنه از طرف کمیته ملی المپیک به خانه کشتی ارسال شده و 15 
میله وزنه هنوز فرستاده نشده است. البته ما از کسی طلبی نداریم و ما این امکانات را 
برای موفقیت کشتی می‌خواهیم. حال اگر کمیته ملی المپیک محبت کند و اینگونه 

امکانات را برآورده کند از آن‌ها ممنونیم.

یاس و ناامیدی در کار من هیچ جایی ندارد
بنا: با دیدن شاگردانم 

به موفقیت در المپیک امیدوار می‌شوم

حدیث دشت عشق

به یاد پاسدار شهید »غلامرضا رجبی«
کشاورز زاده‌ای که سر در راه ایمان نهاد

حساس‌ترین دیدار نیم‌فصل نخست لیگ برتر بسکتبال بین دو تیم پتروشیمی و دانشگاه آزاد برگزار 
می‌شود.

قطار لیگ برتر بسکتبال به ایستگاه هشتم خود رسیده و امروز 10 تیم حاضر در این فصل برابر حریفان خود به میدان 
می‌روند که در حساس‌ترین مسابقه نیم‌فصل، پتروشیمی و دانشگاه آزاد دو مدعی این فصل برابر یکدیگر به میدان می‌روند؛ 
میدانی که تقابل دو مربی بزرگ بسکتبال ایران یعنی مهران شاهین‌طبع و مصطفی هاشمی است.برنامه کامل دیدارهای لیگ 
بسکتبال به این شرح است: * پتروشیمی – دانشگاه آزاد * نفت آبادان – شیمیدر تهران * آینده سازان اصفهان – نیروی 
زمینی * ثامن مشهد – شهرداری گرگان * شهرداری اراک – شهرداری تبریز. لازم به یادآوری است که تمام دیدارهای امروز 

ساعت 16 برگزار می شود. 

رقابت حساس پتروشیمی و دانشگاه آزاد در هفته هشتم لیگ بسکتبال

خواندنی از ورزش ایران
* رقابت‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان پنجشنبه و جمعه هفته جاری 
در سالن 12 هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می‌شود که تماشای 
این رقابتها برای عموم علاقه‌مندان به کشتی رایگان است و فدراسیون کشتی 
از تمام علاقمندان برای حضور در سالن و تشویق تیم‌های ایران دعوت به 
عمل می‌آورد. این تیم‌ها از 12 کشور دنیا از جمله آذربایجان، ارمنستان، کوبا، 
بلغارستان، گرجستان، مجارستان و چهره‌های مطرح داخلی در این رقابت‌ها 
حضور دارند. کشتی‌گیران شاخصی همچون رضا یزدانی، مسعود اسماعیل‌پور و 

کمیل قاسمی در این مسابقات کشتی خواهند گرفت.

میزبان چهار گل خورد، کاپیتان تیم مهمان تشویق شد

نمایش زیبایی‌های فوتبال در دیدار رئال مادرید - بارسلونا
تیم فوتبال بارسلونا با برتری مقابل رئال مادرید در 
دیداری که تحت تدابیر شدید امنیتی برگزار شد، اختلاف 

خود با این تیم در صدر جدول را به شش امتیاز رساند.
تیم فوتبال بارسا در هفته دوازدهم رقابتهای لالیگا شنبه شب 
در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو با چهار گل مقابل رئال مادرید به 
برتری رسید. بارسلونا از همان ابتدا بازی بهتر و منظم‌تری را 
به نمایش گذاشت و در نهایت در دقیقه ۱۱ مزد برتری خود را 
گرفت. لوئیس سوارس موفق شد تیم میهمان را پیش بیندازد. 
در دقیقه ۳۹ باز بارسلونا بود که به گل رسید. آندرس اینیستا 
با پاسی زیبا که مشکوک به آفساید هم بود نیمار را در موقعیت 
گلزنی قرار داد و این مهاجم برزیلی هم توپ را از زیر دستان کیلور 
ناواس وارد دروازه سفیدپوشان کرد.بازی در نیمه دوم هم به سود 
رئالی‌ها پیش نرفت. اینیستا که روی گل دوم نقش اساسی داشت 
این بار خودش اقدام به گلزنی کرد و پاس پشت پای نیمار را با 
شوتی سنگین وارد دروازه رئال کرد. گلزنی بارسلونا به همین جا 
ختم نشد. پس از اینکه کریستیانو رونالدو نتوانست پاس عرضی 
گرث بیل را در دقیقه ۶۸ وارد دروازه بارسا کند، شش دقیقه 
بعد سوارس بود که در موقعیت تک به تک دروازه ناواس را با 
ضربه‌ای چیپ باز کرد. بارسلونا با این پیروزی ۳۰ امتیازی شد و 
رئال مادرید ۲۴ امتیازی ماند تا کار دشواری در ادامه رقابت‌های 

فصل داشته باشد.
تشویق اینیستا توسط تماشاگران رئال

در پایان بازی یک اتفاق جالب توجه رخ داد؛ هواداران رئال 
مادرید علی رغم باخت سنگین تیم خود به تشویق اینیستا کاپیتان 
بارسلونا پرداختند. این اتفاق باعث شد که در پایان بازی لوئیس 

انریکه سرمربی بارسلونا بگوید: این مسائل میراث انسانیت است. او 
یک بازیکن بی نظیر است که همیشه به تیمش خدمت می‌کند. 
خود اینیستا نیز در خصوص این اتفاق گفت: وقتی هواداران 
مادریدی مرا تشویق کردن، احساس کردم که لباس اسپانیا را بر 
تن دارم. بسیار خوشحالم، ما به یک پیروزی بسیار بزرگ دست 
یافته‌ایم اما پیروزی اصلی برای من تشویق مردم بود و این که 

متوجه شدم فوتبال هنوز هم زیباست و از هموطنان متشکرم. 
بنیتس از کار برکنار شد

روزنامه مارکا اسپانیا اعلام کرد که فلورنتینو پرس تصمیم 
گرفت که با بنیتس ادامه ندهد و او را رسما از کار برکنار کرد.

شکست چهار بر صفر و دور از انتظار رئال مادرید برابر بارسلونا 
به نظر می رسد که فلورنتینو پرس رئیس با سابقه کهکشانی‌ها 
را خشمگین کرده است. هر چند هواداران رئال مادرید خواستار 
برکناری فلورنتینو پرس هم شدند اما رئیس باشگاه رئال سرمربی 
تیم را مقصر می‌داند و با اخراج او می‌خواهد فشار را از روی 
خودش بردارد. روزنامه مارکا دیروز در خبر فوری و اختصاصی 
اعلام کرد که پرس رئیس باشگاه رئال مادرید تصمیم نهایی خود 

را گرفته و دیگر به همکاری با بنیتس ادامه نمی‌دهد.
روزنامه مارکا نوشت که وضعیت بد رئال مادرید در جدول 
رده‌بندی و تهدید رونالدو باعث شده پرس چنین تصمیمی را 
اتخاذ کند. رونالدو ستاره پرتغالی رئال چند روز پیش بعد از 
شکست ۳-۲ رئال مقابل سویا، در پایان بازی ناراحتی اش از شیوه 
بازی را ‏به سرخیو راموس و فلورنتینو پرس انتقال داد ه بود و حتی 
رسانه‌های اسپانیا نیز گزارش داده بودند که او به پرس گفته:» ما با 

این مربی، هیچ جامی نمی بریم.«

شهید غلامرضا رجبی در تاریخ 1341/7/1 در 
روستای »واشه« شازند اراک متولد شد. دوران کودکی 
و نوجوانی را با سختی‌های کشاورزی پدر بالای 50 سال 
گذراند مادر به قالیبافی و پدر به کشاورزی مشغول بودند. 
بعد از اینکه خود را شناخت ادامه تحصیل را با سختی‌های 
پدر تحمل نکرد و به کارگری و بنائی روی‌ آورد تا پدر 

ومادر و 4 خواهر را یاری کند.
بعد از پیروزی انقلاب ابتدا مدتی به کردستان رفت. با 

‌آغاز جنگ تحمیلی با حضور در بسیج اراک و با گریه و التماس عازم جبهه‌های جنوب  
شد. در 61/4/5 عضو سپاه پاسداران انقلاب اراک شد و بعد از مدتی به جبهه‌های غرب 
و سردشت اعزام گردید. عشق شهادت در وجود او می‌جوشید و لحظه شماری می‌کرد 
و پس از مدت کوتاهی بعد از برگشت از سردشت دوباره عازم جبهه‌های جنوب شد. و 
در عملیات بدر و چند روز درگیری با صدامیان در منطقه شرق دجله به عنوان فرمانده 
گروهانی از گردان علی‌بن‌ابیطالب)ع( )لشگر 17( در نبرد با تانک‌های دشمن سر 

مبارکش آماج توپ تانک‌ها شد و نصف سرش رفت و به لقاء حق پیوست.

فرامرز می‌آبادی در خال ر‌قا‌بت‌های انتخابی 
المپیک تیم ‌ملی هندبال را رها کرده و به کشور باز 

می‌گردد.
ر‌قا‌بت‌های انتخابی هندبال المپیک به میزبانی قطر 
در جریان است و تیم ‌ملی هندبال ایران در دور مقدماتی 
پس از پیروزی مقابل عمان، ازبکستان، ژاپن و یک شکست 
برابر قطر روز گذشته با عربستان دیدار کرد. این در حالی 
است که فرامرز می‌آبادی، سرپرست این تیم ‌قرار است 

بامداد دوشنبه به کشور بازگردد و عملا تیم ‌ملی را رها 
کند. می‌آبادی که علاوه بر سرپرستی تیم ‌ملی به صورت 
توأمان مسئولیت دبیری فدراسیون را نیز بر عهده دارد 
جهت انجام پاره‌ای از امور فدراسیون به تهران سفر خواهد 

کرد. 
البته ابوالحسن مهدوی، رئیس فدراسیون هندبال که از 
ابتدای هفته‌ گذشته برای همراهی تیم ‌ملی به دوحه رفته 

است، همچنان در قطر خواهد بود.

ترک اردوی ملی‌پوشان توسط سرپرست تیم ملی هندبال

وزیر ورزش و جوانان از بیمارستان مرخص شد 

محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان که از دو روز پیش در بیمارستان سینا بستری بود‌، صبح دیروز از این 
بیمارستان مرخص شد.

گودرزی که دو روز پیش برای انجام آزمایش‌های دستگاه گوارش در بیمارستان سینا بستری شده بود، با تشخیص پزشکان 
و بهبود حال عمومی، مرخص شد. به نوشته‌ پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، وزراء، نمایندگان مجلس، معاونان و مدیران 
کل وزارتخانه، مدیران کل استانی و اهالی ورزش از جمله افرادی بودند که از دکتر گودرزی عیادت کردند. حسن روحانی، رئیس 

جمهوری و حسین فریدون، دستیار ویژه رئیس جمهوری طی تماس‌های تلفنی نیز جویای حال دکتر گودرزی شدند.

استاندار واسط عراق:

عراق آماده پذیرایی از زائران اربعین حسینی)ع( است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: برخی که مخالف منافع مردم هستند ادعا 
نظام سلامت هزینه‌های  می‌کنند طرح تحول 
درمان را افزایش داده و بیمه‌ها ورشکست 
شده و نمی‌توانند تجمیع شوند در حالی که این 
مسئله هیچ ربطی به طرح تجمیع بیمه‌ها ندارد.
به گزارش ایرنا ازمشهد، سید حسین قاضی زاده 
هاشمی شنبه شب در اجلاس سراسری معاونان درمان 
دانشگاه‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی، درمانی 
کشور افزود: برخی اقتصاددانان نیز ندانسته در این 
زمینه اظهار نظر می‌کنند که طرح تحول سامت 

مانعی برای تجمیع بیمه‌هاست.
وی اظهار کرد: وزارت بهداشت در مورد تجمیع 
بیمه‌ها با چند مشکل مواجه است که شامل نادرست 
بودن رویه‌های سازمان‌های بیمه‌گر، بدهی‌های 

سازمان تامین اجتماعی و ساختار کلی بیمه‌ها در 
کشور است.

قاضی‌زاده هاشمی گفت: قانون در رویه‌های 
سازمان‌های بیمه‌گر اجرا نمی‌شود و براین اساس 

این رویه‌ها اصلاح خواهد شد.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: هر 
سازمان بیمه گر مجاز نیست به تنهایی در مورد تعیین 
تعرفه بیمه تصمیم بگیرد و یک خدمت یا دارویی را از 
پوشش بیمه حذف یا حمایت بیمه‌ای آن را کم کند.
قاضی زاده هاشمی گفت: برخی قصور سازمان‌های 
بیمه گر را به پای وزارت بهداشت می‌گذارند و وقتی 
به داروخانه مراجعه و مشاهده می‌کنند فرانشیزی که 
باید می‌دادند 5 یا 3 برابر شده، فکر می‌کنند قیمت 
دارو افزایش پیدا کرده در حالی که حمایت بیمه‌ای 

آن دارو خودسرانه کاهش یافته است.

وی تصریح کرد: قانون به سازمان‌های بیمه‌گر 
اجازه کاهش یا حذف خودسرانه بیمه دارو را نمی‌دهد.

 وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
سازمان تامین اجتماعی بدهی یا مشکلی در تامین 
منابع خود ندارد و اشکال اصلی این است پولی 
که مردم برای درمان به تامین اجتماعی پرداخت 
می‌کنند، در حوزه درمان هزینه نمی‌شود و برخی 
که دم از بدهی می‌زنند معلوم است که آدرس غلط 

می‌دهند.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
طرح تحول سامت هزینه‌های آن را افزایش نداد 
بلکه جمعیتی که در این طرح زیر پوشش بیمه قرار 
گرفتند با سرانه درمانی که وزارت بهداشت برای هر 

نفر تعیین کرده بود، همخوانی نداشت.
قاضی زاده هاشمی افزود: اگر دولت قصد زیر 

پوشش قرار دادن 11 میلیون نفر از جمعیت ایران 
در بیمه سلامت را دارد باید اختلاف بودجه را بپردازد 
و این مسئله هیچ ربطی به طرح تحول نظام سلامت 
ندارد زیرا ما با 50 درصد این مبلغ طرح را اجرا کردیم.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
خواسته ما این است که باید یارانه درمان به قشر 
مستضعف پرداخت شود و در واگذاری دفترچه‌ها 
نباید همه اقشار یکسان باشند و در مورد رویه‌های 
سازمان‌های بیمه گر نیز اصرار به اجرای قانون داریم.

وزیر بهداشت دربخش دیگری از سخنانش تصریح 
کرد: مخالفت‌ها و نارضایتی‌هایی که از سوی برخی 
افراد در جامعه پرستاری به گوش می‌رسد بخش 
عمده‌ای از آن منشا سیاسی دارد که دلیل آن مشخص 
نیست اما باید دستمزد پرداختی به پرستاران به روز 

باشد زیرا آنان بر پزشکان مقدم هستند.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی:

سازمان‌های بیمه‌گر اجازه حذف خودسرانه بیمه دارو را ندارند

استاندار واسط در شرق عراق اعلام کرد: 
کشور عراق مهیای پذیرایی از زائران ایرانی 

آیین اربعین است.
به گزارش ایرنا، مالک خلف وادی در بازدید از 
اقدامات و روال جاری پایانه مرزی مهران برای تردد 
زوار اربعین حسینی در نشست با معاون سیاسی 
استاندار ایلام اظهار کرد: دولت عراق از سه ماه 
گذشته توان و تلاش خود را برای تسهیل شرایط 
تردد زائران اربعین حسینی و استقبال و پذیرایی از 

آنان بکار گرفته است.
وی گفت: با توجه به اقدامات انجام شده، زائران 
از حیث اسکان و نیز امنیت در داخل خاک عراق 
با مشکل مواجه نیستند و هماهنگی و اقدام‌های 
مناسبی برای تأمین امنیت، اسکان وتسهیل تردد 

آنها در عراق انجام گرفته است.
وی همچنین از کمک‌ها و تلاش‌های دولت 
جمهوری اسلامی و بويژه مسئولان استان ایلام 
برای بهبود شرایط رفاهی زائران در محدوده استان 

عراقی واسط قدردانی کرد.
استاندار واسط در عین حال به نامناسب بودن 
تعداد گیت‌های خروجی و ورودی مرز مهران و 
زرباطیه با توجه به جمعیت زیاد زائران اشاره کرد 
و بر لزوم تسریع در خدمات‌رسانی از سوی پایانه 

مرزی زرباطیه تأکید کرد.
زائران ایرانی 

سوار خودروهای شخصی نشوند
کلانتر مرزی عراق در شلمچه از زائران ایرانی که 
قصد حضور در آیین‌های اربعین حسینی را دارند 
خواست، برای تردد از مرز شلمچه به بصره به هیچ 

وجه سوار خودروهای مسافربر شخصی نشوند.
سرتیپ العبودی در دیدار »محمد نظارت« مدیر 
پایانه مرزی شلمچه با وی در مرز شلمچه گفت: 
امکانات لازم برای انتقال زائران از مرز بین‌المللی 
شلمچه به بصره و دیگر شهرهای عراق فراهم است 
و با پیش‌بینی خودروهای مسافربری جمعی، این 

نیاز پاسخ داده می‌شود.
وی با توصیه به زائران کربلا مبنی بر خودداری 

از سوار شدن بر خودروهای مسافربر شخصی گفت: 
البته تمهیدات لازم برای حمل و نقل مطمئن زائران 
اندیشیده شده و برای تأمین امنیت بیشتر زائران، 
به آنان توصیه می‌شود از خودروهای حمل و نقل 

عمومی استفاده کنند.
العبودی تأکید کرد: احتمال دارد برخی 
مسافربرهای شخصی، بخواهند از زائران ایرانی سوء 
استفاده کرده یا مشکلی برای آنان به وجود بیاورند.

العبودی با درخواست از مسئولان ایرانی برای 
ارائه نکات ایمنی و امنیتی به زائران از طریق 
رسانه‌های جمعی، گفت: هماهنگی‌های لازم در مرز 
شلمچه به بصره انجام شده است و نیازی نیست که 

زائران بر خودروهای مسافربر شخصی سوار شوند.
کلانتر مرزی عراق در شلمچه تصریح کرد: بیم 
آن می‌رود، برخی سوء استفاده‌کنندگان بخواهند از 
فرصت حضور زائران ایرانی در مسیر شلمچه به بصره 

در راستای اهداف سوء، بهره‌برداری کنند.
جابه‌جایی زائران با 360 دستگاه اتوبوس

مدیر پایانه تجاری شلمچه گفت: باهماهنگی 
سازمان منطقه آزاد اروند و شهرداری تبریز، 360 
دستگاه اتوبوس و مینی‌بوس برای جابجایی زائران 

ایرانی از شلمچه تا بصره پیش‌بینی شده است.
محمد نظارت افزود: این اتوبوس‌ها با قیمت 
مصوب کشور عراق، اقدام به جابجایی زائران از 
شلمچه تا بصره می‌کند و بهتر است، زائران نیز برای 

جابجایی از این اتوبوس‌ها استفاده کنند.
نظارت ادامه داد: در مسیر شلمچه تا بصره نیز، 
موکب‌هایی )هیئت‌ها( از سوی هموطنان تبریزی 
و دیگر شهرهای کشور و سازمان منطقه آزاد اروند 
تدارک دیده شده است تا زائران ایرانی مشکلی 
در عراق نداشته باشند و روزانه بیش‌از 15 هزار 
پرس غذا در سه وعده میان زائران اربعین حسینی 

توزیع شود.
آمادگی ایلامی‌ها برای پذیرایی از زائران

استاندار ایلام با تأکید بر اینکه مردم استان ایلام 
و خصوصاً شهرستان مهران آماده‌پذیرایی از زائران 
اربعین حسینی هستند، گفت: زوار 21 استان کشور 

از مرز مهران عبور می‌کنند.
محمدرضا مروارید صبح یکشنبه در رزمایش 
بزرگ اربعین در شهرستان مهران اظهار داشت: 
استان ایلام و شهرستان مهران باتمامی امکانات، 
تجهیزات، ستادهای مختلف و همراهی مردم 
آماده‌پذیرایی و استقبال از زوار اربعین حسینی است.
وی تصریح کرد: مرز مهران به عنوان امن‌ترین 
و نزدیک‌ترین مرز زمینی کشور به عتبات عالیات، 
مورد استقبال بیش از 70 درصد زوار 21 استان 

کشور قرار می‌گیرد.
استاندار ایلام در خاتمه افزود: دستگاه‌های 
انتظامی، درمان، هلال احمر، اورژانس، شهرداری‌ها 
و... شهرستان مهران در حال حاضر به صورت تمام 

وقت مشغول خدمات‌رسانی هستند.
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر ایام هم از 
استقرار تیم‌های امدادی در جاده‌های مسیر تردد 
زائران اربعین حسینی در این استان بویژه جاده 

ایلام- مهران خبر داد.
محمد سلیمانی اظهار کرد: از دیروز 25 تیم 
امدادی این جمعیت به منظور ارائه خدمات به 
زائران حسینی)ع( شرکت کننده در آیین پیاده‌روی 
اربعین در جاده‌های ارتباطی مسیر تردد زائران 

استقرار یافتند.
وی همچنین از استقرار 20 تیم امداد موتوری 
این جمعیت در پایانه مرزی مهران خبر داد و یادآور 
شد: این تیم‌ها با هدف سهولت در امدادرسانی علاوه 
بر پایگاه‌های امداد جاده‌ای در مرز مهران مستقر و 

به زائران خدمات ارائه می‌کنند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر ایلام گفت: علاوه 
بر این تیم‌های امدادی، بالگرد جمعیت هلال احمر 
نیز در روزهای نزدیک به اربعین حسینی که حجم 
تردد زائران بیشتر می‌شود در پایانه مرزی مهران 
مستقر می‌شود تا در صورت نیاز نسبت به ارائه 

خدمات امداد هوایی اقدام کند.
اعزام کاروان‌های جمهوری آذربایجان از 

آستارا
اعزام کاروان‌های کشور جمهوری آذربایجان از 

مرز زمینی گمرک آستارا در غرب استان گیلان به 
کربلای معلی آغاز شد.

مدیر پایانه مرزی شهرستان آستارا گفت: 
شیعیان جمهوری آذربایجان در قالب کاروان‌های 

مختلف عازم کربلا می‌شوند.
جلال دیانسایی بااشاره به اینکه تاکنون 80 نفر از 
زائران کربلا از مرز زمینی آستارا عازم سرزمین کربلا 
شده‌اند، افزود: این کاروان‌ها در قالب دو اتوبوس به 

سمت مرز مهران حرکت کردند.
وی اضافه کرد: کاروان سفر کربلا با رسیدن به 
مرز مهران حرکت پیاده خود را از آن سوی مرز و از 

نخستین شهر در کشور عراق آغاز می‌کند.
اهدای 8 تن گلاب به مراسم اربعین

بخشدار مرکزی مهریز گفت: خیر مهریزی افزون 
بر هشت تن گلاب و عرقیجات برای مراسم اربعین 

در کربلا اهدا کرد.
سید عباس طباطبایی افزود: عباس فلاحتی 
از خیرین ساکن در دهستان تنگچنار، گلاب و 
عرقیجات گیاهی اهدایی را برای تهیه شربت در 
مسیر نجف به کربلا و پذیرایی از زائران اربعین 

حسینی مصرف خواهد کرد.
این میزان گلاب و عرقیجات اهدایی با یک 

دستگاه کامیون به کربلا ارسال شد.
امنیت زائران تأمین می‌شود

فرمانده قرارگاه ظفر گفت: نیروهای انتظامی با 
سازماندهی کامل، آماده تأمین امنیت زائران کنگره 

بزرگ اربعین حسینی در مرز مهران هستند.
سرتیپ حسن کرمی در رزمایش بزرگ قرارگاه 
اربعین حسینی در مرز بین‌المللی مهران اظهار 
کرد: نیروی انتظامی تمام پلیس‌های تخصصی خود 
رابرای اجرای هر چه باشکوه‌تر برنامه‌های اربعین بکار 
گرفته و امنیت کامل نقاط مرزی را تأمین و اجازه 

کوچکترین خلع امنیتی را نخواهد داد.
وی افزود: یگان‌های انتظامی، راهور و پلیس راه با 
هماهنگی دستگاه‌های خدماتی همچون شهرداری، 
هلال احمر، راهداری و اورژانس برای ارائه خدمات 

مطلوب به زائران آمادگی کامل دارند.


